

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 6/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: „Poprawa Infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą”.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1:

Zadanie nr 2 System endoskopowy do badania przewodu pokarmowego z wideogastroskopem i wideokolonoskopem, myjnią oraz szafą do przechowywania urządzeń

Czy Zamawiający będzie wymagał wideogastroskopu diagnostycznego HD oraz wideokolonoskopu diagnostycznego HD tak jak wymaga procesora obrazu HD?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 2:

I.wideogastroskop diagnostyczny Dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści lepszą średnicę zewnętrzną tuby wziernikowej to jest średnicę 9,3 mm przy zachowaniu kanału roboczego 2,8 mm?

Czy Zamawiający dopuści lepszą średnicę zewnętrzną tuby wziernikowej to jest średnicę 8,5 mm przy zachowaniu kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3:

I.wideogastroskop diagnostyczny Dot. pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści kąty wychylenia końcówki sondy wziernikowej: góra/ dół 210/90 stopni, prawo/lewo 100/100 stopni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 4:

I.wideogastroskop diagnostyczny Dot. pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie techniczne redukujące ryzyko uszkodzenia endoskopu?

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści system zabezpieczający/uniemożliwiający skręcanie się endoskopu we

wtyku? Obecny zapis jest zapisem – rozwiązaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

II.videokolonoskop- diagnostyczny

Dot. pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą sondy wzornikowej 1520 mm? Różnica 20 mm w niczym nie przeszkadza, wręcz jest nie zauważalna dla użytkownika i dla pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6:

II.videokolonoskop- diagnostyczny

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści min. 3 programowalne przyciski endoskopowe tak jak tego wymaga przy wideo gastrokopie diagnostycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

II.videokolonoskop- diagnostyczny

Dot. pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie techniczne redukujące ryzyko uszkodzenia endoskopu?

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści system zabezpieczający/uniemożliwiający skręcanie się endoskopu we wtyku? Obecny zapis jest zapisem – rozwiązaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści videogastroskop bez funkcji i-scan/NBI (nazwa własna)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści videoprocessor obrazu z funkcją i-scan/NBI lub równoważny.

Pytanie nr 9:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści wyjścia sygnału: 2 x DVI, 1 x RGB, 1 x –S-VIDEO, 1 x VIDEO, USB?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 10:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści minimalne informacje (dane) – wyświetlane na niezależnych polach ekranu monitora:

- data badania
- czas badania
- stoper
- imię i nazwisko pacjenta
- ID pacjenta
- wiek pacjenta
- płeć pacjenta
- komentarz użytkownik (lekarza)
- nazwa użytkownika (lekarza)
- imię i nazwisko pacjenta
- nazwa placówki (szpitala)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 11:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści menu w języku angielskim -proste intuicyjne menu procesora w języku angielskim, z obszerną instrukcją w języku polskim oraz profesjonalnym szkoleniem całego personelu (w j. polskim) potwierdzone stosownym certyfikatem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 10

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 10: „Funkcja obserwacji fotodynamicznej PDT z możliwością zaprogramowania na dowolny przycisk endoskopu”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogów zawrtych w tym punkcie.

Pytanie nr 13:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści pompę insuflacyjną z min. 4-stopniową regulacją pracy (0,1,2,3)?

Odpowiedź:

Pozostawia zapis SIWZ.

Pytanie nr 14:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści zapis wbudowany czytnik na USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:

III.videoprocessor HD

Dot. pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie przed wypadnięciem endoskopu podczas badania?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ jest tożsamy z pytaniem.

Pytanie nr 16:

Dot. pkt. 23, 24

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie gdzie osobno jest moduł źródło światła xenon o mocy min. 300W i moduły procesora: moduł źródło xenon i moduł procesor jest to lepsze rozwiązanie ponieważ jest możliwość wymiany poszczególnych modułów w sytuacjach serwisowych, a nie całego zestawu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Dot. pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści żarnik główny xenonowy wraz z zabezpieczeniem przed przerwą w pracy – oświetlenie typu halogen o mocy 75W włączaną automatycznie w przypadku awarii lampy głównej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Dot. pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ręcznej oświetlenia w min. 9 stopniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Dot. pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy czerwonej w min. 9 stopniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Dot. pkt. 30

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy niebieskiej w min. 9 stopniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Dot. pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisania min. 44 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22:

Dot. pkt. 35

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu 360Va? Obecny zapis jedynie ogranicza możliwości techniczne użytkownika. Standardowe zasilanie tj. 230/240 50/60Hz jest w zupełności wystarczające do podłączenia zestawu endoskopowego każdego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu..

Pytanie nr 23:

IV. automatyczna myjnia endoskopowa

Dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość mycia endoskopów różnych producentów, obsługa różnych typów endoskopów?

Odpowiedź:

Tak dopuści pod warunkiem myjnią kompletu wymaganych adapterów do mycia wskazanych endoskopów

Pytanie nr 24:

Dot. pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści proces dezynfekcji w temperaturze 50-58st.C? Czy 58oC to jest omyłka pisarska?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska .Winno być: „w temperaturze 50 – 580 C”.

Pytanie nr 25:

Dot. pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści obudowę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz komorę mycia wykonaną z kwasoodpornego materiału odpornego na działanie środków myjących i dezynfekujących używanych w myjni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 26:

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści ciągłą automatyczną kontrolę drożności kanałów przez cały cykl mycia i dezynfekcji - automatyczne wykrywanie niedrożnego kanału?

Odpowiedź:

Pytanie jest tożsame z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 27:

Dot. pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści wyjmowany koszt do umieszczenia endoskopów? Proponowane rozwiązanie jest dużo lepsze pod względem higieny (lepsza dezynfekcja).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28:

Dot. pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie wymagające suszarki załadunku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29:

Dot. pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści menu w języku polskim z wyświetlaczem dotykowym TFT LCD min. 6 cali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30:

Dot. pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści komunikat o konieczności wykonania przeglądu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający będzie wymagał dwie niezależne asynchroniczne komory mycia, każda komora mieszcząca jeden endoskop

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 32:

Dot. pkt. 33

Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach 900/75/120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Dot. pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści myjnię endoskopową bez stacji zmiękczenia wody gdy urządzenie do swojej prawidłowej pracy tego nie wymaga?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 34:

Szafa do endoskopów

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szafy do endoskopów o parametrach w następującej konfiguracji:

Szafa do przechowywania max 7 endoskopów

Wieszaki na endoskopy w pozycji pionowej

Uchwyty na dwóch poziomach

Identyfikacja endoskopu poprzez skaner kodów kreskowych

Czas przechowywania regulowany od 1 godz. do 72 godzin

Pojemność komory suszenia min. 0,5 m³ – max. 0,6 m³

Suszenie endoskopów powietrzem klasy medycznej bez konieczności podgrzewania powietrza w celu zminimalizowania ryzyka wtórnej kontaminacji

Czas suszenia regulowany od 1 min i więcej

Możliwość suszenia przez min. 120 minut

Możliwość zaprogramowania czasu przechowywania

Filtr HEPA

Panel kontrolny 4,3” Kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD

Szafa dwudrzwiowa

Przeszkłone drzwi

Oświetlenie wewnętrzne komory – 3 lampy LED (ustawienia: automat/manual)

Automatyczne uruchamianie oświetlenia szafy po otwarciu drzwi

Możliwość ograniczenia dostępu do szafy tylko dla osób upoważnionych

Temperatura sterowana ok. 40OC

Koszyk na akcesoria

Funkcje bezpieczeństwa:

- klucz bezpieczeństwa

- blokada drzwi

- kontrola blokady przycisków panela

Proces walidacji z drukarką

7 filtrów wewnętrznych powietrza 0,2 µm

2 zewnętrzne filtry powietrza

Maksymalne zapotrzebowania na powietrze 100l/min

Łatwy dostęp do urządzeń monitorujących proces suszenia i przechowywania znajdująca się w szafie, bez konieczności otwierania komory i narażania endoskopów na kontaminację

Szafa wyposażona w 4 kółka, 4 nogi

Wymiary: szer. 1200-1380 mm, głębokość 480-520 mm, wysokość do 2300 mm

Waga max. 200 kg

Zasilanie 220-230V/50-60Hz

Podłączenie do sieci jednofazowej

Szafa wyposażona w 2 kompresory służące do przedmuchiwania aparatów

Nie wymaga dodatkowych przyłączy zasilania powietrza?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy zapisów umowy § 21 ust. 2a, 2 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1500,00 zł na 500,00zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36:

Dotyczy zapisów umowy § 21 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2500,00 zł na 1000,00zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37:

Dotyczy zapisów umowy § 21 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Dotyczy zapisów umowy § 28 ust. 1c, 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39:

Dotyczy załącznika nr 3 – warunki gwarancji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40:

Dotyczy załącznika nr 3 – warunki gwarancji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę urządzeń do 5 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie nr 41:

Dotyczy załącznika nr 3 – warunki gwarancji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas naprawy gwarancyjnej, po upływie którego okres gwarancji przedłuża się o czas przerwy w eksploatacji wynosił 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie nr 42:

dot. Videoprocessor obrazu HD wraz ze źródłem światła – 1 szt. - Poz. 23

Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli: Zintegrowane źródło światła ksenon lub LEDOWE o mocy min. 150W ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający miał na myśli :Zintegrowane źródło światła ksenon lub LEDOWE o mocy min. 150W.

Pytanie nr 43:

dot. Videoprocessor obrazu HD wraz ze źródłem światła – 1 szt. - Poz. 23

Czy zamawiający dopuści do oceny: Zintegrowane źródło światła typu ksenon o mocy min. 150W ?

Odpowiedź:

Jak w pozycji 23.

Pytanie nr 44:

dot. Automatyczna myjnia endoskopowa 2-stanowiskowa – 1 szt. - Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię endoskopową z możliwością mycia endoskopów różnych producentów z bezpośrednimi przyłączami do kanałów (wymagane przyłącza dostarczone będą wraz z myjnią) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45:

dot. Automatyczna myjnia endoskopowa 2-stanowiskowa – 1 szt. - Poz. 5

Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający wymaga procesu dezynfekcji w temperaturze 50-58° ?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska .Winno być: „w temperaturze 50 – 580 C”.

Pytanie nr 46:

CZEŚĆ NR 2

Prosimy o podział części nr 2 na 2 odrębne zadania t.j np.:

Cześć 2A – Roboty budowlane

Cześć 2B – Wyposażenie pracowni endoskopowej w sprzęt

Umożliwi to złożenie ofert bezpośrednio firmom specjalizującym się w danych dziedzinach t.j.

- na część związaną z robotami budowlanymi – firmom budowlanym

- na część związaną z wyposażeniem pracowni endoskopowej – firmom handlowym/dystrybutorom sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza podziału części.

Za Zamawiającego:

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
i Księgowości

mgr Dominik Cukiert